АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2019                                                                                                             № 117
пгт Уни

О внесении изменений в перечень предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением администрации Унинского района от 11.03.2016 № 66
В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей  39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании требования прокуратуры, в  связи с тем, что ООО «Форест» состоит на учете  в Инспекции  Федеральной налоговой службы по городу Киров, имеет адрес местонахождения: г. Киров, пос. Ганино, ул. Северная, д. 56, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением администрации Унинского района от 11.03.2016 № 66 (в редакции постановления от 19.03.2019 № 90, далее - Перечень) следующего содержания:

пункт 4 Перечня (ООО «Форест») исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района

        А.В. Шаклеин

___________________________________________________